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Cint Group offentliggör förändring i ledningen: Patrick Comer 
utsedd till ny VD

Cint Group AB (publ), en global ledande aktör inom digital inhämtning av konsumentinsikter, 
offentliggör härmed att Patrick Comer, fram till idag styrelsens ordförande, utsetts till ny VD med 
omedelbar verkan. Under Giles Palmers ledning har Cint exekverat en omfattande 
integrationsplan för bolagets ursprungliga tekniska plattformar, och påbörjat de inledande faserna 
av kundmigreringen. Trots att ett visst integreringsarbete kvarstår, har Giles ledarskap lagt en 
stabil grund. Hans insatser har även stärkt förtroendet för bolaget bland branschaktörer, kunder 
och medarbetare.

”Patrick har i sin roll som styrelseordförande varit aktivt engagerad i bolagets verksamhet och 
strategiska utveckling. Hans erfarenhet och djupa förståelse för våra kunders behov och 
förväntningar gör honom synnerligen lämpad att ta över som VD vid denna tidpunkt. Styrelsen är 
övertygad om att Cint under Patricks inspirerande ledarskap inte bara kommer att slutföra 
integreringen av våra plattformar, utan även skapa en tydlig vision för Cints framtid.”

"Vi vill rikta vårt uppriktiga tack till Giles för hans ledarskap under en viktig period för Cint. Hans 
fokus på att vidareutveckla integrationsplanen, inleda kundmigreringen och stabilisera 
verksamheten har varit betydelsefullt. Giles engagemang har bidragit till att skapa en stark grund 
för Cints framtida tillväxt.”
- Anna Belfrage, vice ordförande

"Jag vill tacka styrelsen för deras stöd under min tid som VD. Jag är särskilt tacksam för de stora 
ansträngningar som mina medarbetare på Cint har gjort under de senaste åren. Ert engagemang 
och hårda arbete har varit avgörande för våra framgångar, från att vidareutveckla 
integrationsplanen till att initiera kundmigreringen. Det har varit en ära att få arbeta tillsammans 
med så begåvade människor. Jag kommer nu att utforska andra intressen i övertygelsen om att 
Cint är i en stark ställning för att fortsätta sin tillväxt- och innovationsresa under Patricks ledning.”
- Giles Palmer, avgående VD

Med över två decenniers erfarenhet inom marknadsundersökningsbranschen (Restech) har 
Patrick Comer varit en drivande kraft som omdanat branschen, från de tidiga dagarnas online till 
dagens digitala produkter. Från grundandet av Lucid år 2010, har Patrick introducerat 
banbrytande mjukvarubaserade concept och innovativa produkter som förändrat och satt nya 
standarder i den digitala marknadsundersökningsindustrin. Under Patricks ledarskap växte Lucid 
till en global ledare innan det förvärvades av CINT år 2021. Han grundade också SampleCon, 
den ledande konferensen i branschen, och är medgrundare till Restecher som sammanställt The 
Restech Landscape. Patrick har en MBA från Columbia Business School och en BA från 
Sewanee: The University of the South.
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"Jag har teknisk innovation inom Restech i blodet. Jag har haft förmånen att arbeta med några av 
de mest innovativa teamen i branschen, och vi har varit pionjärer med att introducera routing, 
programmatiska lösningar och APIer på de första tekniska insiktsplattformarna. Nu har Cint en 
unik möjlighet att positionera sig för nästa innovationssteg och förverkliga visionen bakom 
sammangåendet med Lucid. Jag ser fram emot att leda Cint in i denna nya era och fortsätta 
utmana gränserna för vad som är möjligt i vår bransch." 
- Patrick Comer, tillträdande VD

När Patrick tillträder som VD så avgår han som styrelseordförande och medlem i styrelsen. Vice 
ordförande, Anna Belfrage, tar över ordförandeskapet tills vidare.

För mer information, vänligen kontakta:
Patrik Linzenbold, Head of IR
patrik.linzenbold@cint.com

Om Cint
Cint är ett ledande bolag inom research technology. Våra kunder använder Cint för att ställa 
frågor och få svar från riktiga människor. De använder svaren för att bygga affärsstrategier, med 
tillförsikt publicera forskning, noggrant mäta effekten av digital annonsering och mer. Vi har 
världens största nätverk, med över 300 miljoner respondenter i över 130 länder som samtycker 
till att dela sina åsikter, drivkrafter och beteenden. We are feeding the world’s curiosity.

Cint Group AB (publ), noterat på Nasdaq Stockholm (STO: CINT), har cirka 900 anställda 
heltidsekvivalenter globalt. Cint har kontor i bland annat Stockholm, London, New York, New 
Orleans, Singapore, Gurgaon, Japan och Sydney.

Denna information är sådan information som Cint Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-09-02 08:00 CEST.
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